stratus decreto liceat vobis actori/tate vestra in bonis nostris intrare et vobis facere estimare et estimata inde et dominium et possessionem / habere et faciatis inde quicquid volueritis iure proprietario et tytulo vendicionis et insuper nichilominus / hec firma sint. Hec autem fecit Maria predicta consilio et actoritate Boemundi et Marruffi / de Colonada, abrenuntians iuri hypothecarum, senatus consultui velleiano et omnibus exceptionibus et confessa est / se maiorem esse annis viginti quinque et ipsi concesserunt eis licentiam et omnimodam facultatem / vendendi et distrahendi eam terram et alienandi et faciendi quicquid voluerint. Actum in ecclesia / Sancti Laurentii, testibus Tanclerio Philippi, Rubaldo Panetia, Sozobono atque Willelmo Cane/vario, anno dominice nativitatis millesimo centesimo nonagesimo secundo, indictione nona, vicesimo / die marci.

(S.T.) Ego Otobonus notarius rogatus scripsi.

14

1212, marzo 21, Roma

Innocenzo <III>, ad istanza della badessa di Sant'Andrea, incarica il priore di San Michele di Fassolo e Ugone, canonico di San Lorenzo, di provvedere a disciplinare ed a correggere la regola del monastero di Sant'Andrea della Porta, privo di guida spirituale.

Originale [A], S. Andrea, 10 (B.IX.11).

La pergamena presenta tracce di piegatura.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis priori Sancti Michaelis et magistro Hugoni, canonico Ia/nuensi, salutem et apostolicam benedictionem. Dilecta in Christo filia, .. abbatissa Sancti Andree de Porta Ianuensis nobis humiliter / supplicavit ut, cum peroptet suum monasterium quod remansit hactenus incorrectum disci/plinis regularibus informari et in eo corrigi per sollicitudinem Sedis Apostolice que indigent cor/rectore, aliquibus viris discretis Deum timentibus super hiis scribere dignaremur. Nos igitur, ipsius / abbatisse preces humiles admittentes, discretioni vestre per

apostolica scripta mandamus quatinus, perso/naliter accedentes ad locum et habentes pre oculis Deum, corrigatis que secundum Deum et regu/laris ordinis observantiam inveneritis corrigenda et statuatis ibidem, appellatio-ne remota, quod regu/lare fuerit et honestum, facientes quod statueritis per censuram ecclesiasticam firmiter observari, contradic/tores eadem distric-tione appellatione postposita compescendo. Datum Laterani, XII kalendas aprilis, / pontificatus nostri anno quinto decimo.

(B)

15

1214, giugno 19, Genova

Buonvassallo de Mari, con il consiglio del giurisperito Alberto Cipolla, pronuncia sentenza arbitrale nella questione vertente fra Baiamonte, genero di Agnella, vedova di Giovanni Fornari, ed Adalasia, sua moglie, da una parte, Guglielmo Fornari e Maria, sua moglie, da un'altra, e Giacomo Caputagnelli, dall'altra, relativa alla proprietà di un edificio, posto in hora Sancti Andree de Porta.